De hisce omnibus rebus, referente subscripto Pro-Praefecto, certior fac
tus, Summus Pontifex Ioannes Paulus II, vota Congregationis de Causis 
Sanctorum excipiens rataque habens, praecepit ut decretum super martyrio 
Servi Dei rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Praefecto 
necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis ceterisque de 

Congregatio de Carnis Sanctorum 599 

more convocandis eisque adstantibus Beatissimus Pater declaravit: Constare 
de martyrio eiusque causa Servi Dei Caroli Leisner, Sacerdotis dioecesani, an
no 1945 mortui, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 12 mensis Ianuarii A. D. 1996. 

£8 Albertus Bovone 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. © S . 
EB Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

NEAPOLITANA 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Ianuarii Mariae Sarnelli, sacerdo
tis professi e Congregatione SS.mi Redemptoris (1702-1744) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Ianuarius Maria Sarnelli, baronum de Ciorani 
primogenitus, natus est Neapoli pridie idus Septembres anno 1702. Doctoris 
gradum adeptus in iure canonico et civili, probe causas dixit in foro eodem
que tempore praebendae aegrotis assiduitati se dedidit. Post ordinationem 
sacerdotalem, anno acceptam 1732, est Sanctum Alfonsum Mariam de' Li
guori secutus, cuius amicus fuit fidelis, defensor et indefatigabilis adiutor, 
et est Congregationem Sanctissimi Redemptoris ingressus. Magnam Neapoli 
explicavit evangelizatricem industriam atque socialem, praesertim per prae
dicationem ad populum, contra vitium blasphemiae contentionem, meretri-
cum redemptionem et cleri sanctificationem. Auctor fuit multorum operum 
naturae pastoralis et asceticae. Fama sanctitatis insignis, navum suum ter
renum diem conclusit in urbe patria die 30 mensis Iunii anno 1744. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est anno 1861 et, postridie ca
lendas Décembres anno 1906, Summus Pontifex Pius X edixit Servum Dei he
roum in modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas observavisse. 

Aliquot ante annis in oppido Gargano, ad Neapolitanam provinciam 
pertinente, coniecta facta erat mira sanatio, intercessioni ascripta eiusdem 
Servi Dei. Casus, iudicio permissus nuper Congregationis de Causis Sancto
rum beatificationis prospectu, ad Antonium Massa attinet, virum 39 anno
rum, qui postridie calendas Apriles anno 1896 ex improviso animadvertere 
coepit tremores frigoris et febris. Secutis diebus eius condiciones in peius 
versae sunt celeriter. Curans qui eum visitavit diagnosim fecit de infiamma-
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tione meningis cerebri et Spinae gravi et mortali, cui addita est peripneu-
monia utriusque lateris. Idem affirmavit alius medicus, in consilium advo
catus. Therapiae symptomaticae fuerunt et omnino inefficaces; quapropter 
aegrotus in deterius mutatus est adeo ut eius mors imminens exspectaretur; 
multo vespere diei 10 mensis Aprilis ei ministrata est Unctio Infirmorum. 
Sed iamdiu, casus gravitate visa et scientiae medicae inanitate, Antonii 
Massa familia auxilium divinum coeperat invocare per intercessionem Vene
rabilis Ianuarii Mariae Sarnelli, cuius imago in aegroti cubili erat exposita. 
Primis horis diei 11 mensis Aprilis subito facta est mira sanatio, quae mane 
eiusdem diei a duobus quoque medicis agnita est, qui eum curaverant.